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Gra PlayStation 4 Phoenix Point
Behemoth Edition

Cena brutto 153,00 zł

Cena netto 124,39 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGKOHP4THB01596

Kod producenta 4020628678456

Kod EAN 4020628678456

Opis produktu

Gra PlayStation 4 Phoenix Point Behemoth Edition

Phoenix Point: Behemoth Edition to najpełniejsze wydanie konsolowe uznanej strategii od twórców gry X-COM, do
podstawowej gry dodające 4 rozszerzenia, zestaw broni i jeszcze więcej!Ziemia została opanowana przez mutujących obcych,
którzy zagrażają życiu ostatnich ocalałych ludzi. Tylko Projekt Phoenix, tajna organizacja skupiająca najtęższe umysły i
najodważniejszych żołnierzy na świecie, może odeprzeć atak najeźdźców i zapobiec zagładzie. Twoim zadaniem jest objąć
dowodzenie nad tą organizacją: prowadzićbadania, opracowywać nowe technologie i techniki, eksplorować zniszczony świat,
zarządzać zasobami i toczyć trudne bitwy.Podczas zmagań natrafisz na inne frakcje, takie jak Nowe Jerycho, Synedrion i
Akolici Anu oraz ich odłamy, każda o własnych wartościach i poglądach na temat Pandoran. Możesz współpracować z frakcjami
za pomocą systemu dyplomacji Phoenix Point lub zmiażdżyć ich potęgą wojskową. Niezależnie, jaką ścieżkę wybierzesz, jedno
jest pewne: droga do zwycięstwa nie będzie łatwa.

CECHY GRY:

Po raz pierwszy na konsolach, od razu z mnóstwem zawartości - Phoenix Point: Behemoth Edition zawiera 4
rozszerzenia, zestaw broni, mnóstwo aktualizacji, ulepszeń, usprawnień i stworzonych przez fanów poprawek.
Nowa generacja z klasycznym rodowodem -Phoenix Point to projekt Juliana Gollopa, twórcy serii X-COM/UFO:
Enemy Unknown w latach 90. Podtrzymanie ducha oryginalnej gry X-COM/UFO: Enemy Unknown, jednocześnie
odnawiając grafikę, technologię i systemy do nowoczesnych standardów sprawiło, że Phoenix Point to klasa sama w
sobie.
Turowe starcia-wykorzystaj umiejętności całego oddziału czterech i więcej żołnierzy oraz dronów na proceduralnie
generowanych mapach.
Mutujące obce zagrożenie-staw czoła nieustannie zmieniającemu się zagrożeniu ze strony kosmitów, które
dostosowują siędo twojej taktyki i nie dają wytchnienia, nawet gdy twój zespół rośnie w siłę i odkrywa kolejne
technologie.
Weź bitwę na celownik-oprócz wyposażania i dowodzenia jednostkami, Phoenix Point pozwala przejąć bezpośrednią
kontrolę nad bronią żołnierza, dzięki unikatowemu systemowi swobodnego celowania w walce. Celuj w słabe punkty,
broń lub kosztowności albo po prostu w środek masy.
Wielki powrót Geoscape-sprawdź sytuację na całym świecie, zaplanuj działania i zarządzaj zasobami w skali
globalnej.
Głęboki rozbudowany system rozwoju żołnierzy-dopasuj unikatowe umiejętności, broń i wyposażenie swojemu
oddziałowi.
Skomplikowane i trudne walki z bossami-zmierz się z wielkimi, mutującymi potworami, które potrafią zarówno się
bronić jak i atakować, więc wymagają dobrej strategii i celności.
Odkryj sekrety Pandorawirusa-gra prowadzi złożoną narrację z wieloma zakończeniami, które gracz może odkryć
tylko poprzez wiele rozgrywek. Odkryj tajemną historię, poznaj pochodzenie mutantów, Pandorawirusa i samego
Phoenix Point poprzez eksplorację, dyplomację i badania.
Zarządzaj stosunkami dyplomatycznymi-Projekt Phoenix to nie jedyna organizacja walcząca o Ziemię.
Militarystyczne Nowe Jerycho, mistyczni Akolici Anu oraz wielbiący technologię Synedrion oferują wspaniałe nagrody
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sojusznikom i stanowią zagrożenie dla tych, którzy staną im na drodze. To od Ciebie zależy, jakie nawiążesz z nimi
stosunki.
Darmowa aktualizacja na nową generacjęgraj już wkrótce w 4K i 60 klatkach na sekundę na konsolach
PlayStation5 i Xbox Series X dzięki bezpłatnej aktualizacji dla posiadaczy wersji na PlayStation4 oraz Xbox One

Data premiery: 2021-10-01
Gatunek: Strategiczna
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko gry Xbox/Playstation 3/4 -
pozostałe wywalić!):

Nie

Platforma (gry): PlayStation 4
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Polskie napisy
Wymagania sprzętowe: Konsola PlayStation 4
Wymagania wiekowe: 16
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